お客様各位
令和 4 年 6 月吉日

株式会社デンタルボックス

 価格改定(値上げ)のお知らせ

平素はデンタルボックスをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。
下記商品につきまして、仕入価格の上昇により、現状の価格を維持することが大変困難な状

況になって参りました。
つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 7 月 1 日(金)より下記の通り価格改

定をさせていただく事となりました。
今後ともできるだけお求めやすい価格でご提供できるよう努めて参る所存でございますの

で、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

価格改定商品一覧（2022 年 7 月 1 日発送分より適用）

商品コード 商品名
現行価格

（税抜）

新価格

（税抜）

リング緩衝材

262042 ニューリングライナー(吸水性) 32mm 1,500 円 1,700 円

262073 ニューリングライナー(吸水性) 42mm 1,800 円 2,200 円

262103 ニューリングライナー(吸水性) 48mm 2,000 円 2,400 円

262134 ニューリングライナー(吸水性) 66mm 2,700 円 3,200 円

262165 ニューリングライナー(非吸水性) 32mm 1,500 円 1,700 円

262196 ニューリングライナー(非吸水性) 42mm 1,800 円 2,200 円

262226 ニューリングライナー(非吸水性) 48mm 2,000 円 2,400 円

262257 ニューリングライナー(非吸水性) 66mm 2,700 円 3,200 円

※在庫状況によっては、発送にお日にちをいただく場合がございます。

※商品価格、販売期間などにつきましては、予告なしに変更する場合がございます。ご了承ください。